
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 26 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0517 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022
Processo Administrativo Nº 164/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DEIZE CRISTINA DOS SANTOS
DE NADAI
Data de Publicação: 23/08/2022 10:19:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/09/2022 11:06:45
LOTE ÚNICO
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: SERVIÇO - JARDINAGEM
Quantidade: 12 Valor Unit.: 67,4414 Valor Total:
809,2968

Marca: SERVIÇO Modelo:

Item: 2 Unidade: SERV
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA, ASSEIO E
CONSERVAÇÃO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.408,7786 Valor
Total: 16.905,3432
Marca: SERVIÇO Modelo:

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social -  Num Documento -  Oferta Inicial -
Oferta Final -  ME
1 APARECIDA DA SILVA BRITO - 054
26.719.256/0001-47 - 18.562,68 - 17.714,64 - Sim

DESCLASSIFICADOS 

INABLITADOS 
Razão Social - Num Documento -  Oferta Inicial -
Oferta Final - ME
ECO TECH SERVICE LTDA - 088
41.768.046/0001-32 - 22.422,00 - 22.000,00 - Sim

SIMIONI PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI
- 001 24.375.561/0001-33 - 22.422,00 - 22.422,00 
- Sim

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO 

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Jester Angelo Maragoni aprovado em
concurso público nº 004/2019 Residência
Terapêutica , em 23º lugar para o cargo de
Cuidador, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 26 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0517 Página 2 de 2

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2022-09-26T13:49:29-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




